МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД №37» ИМЕНИ ПАРТИЗАНА-ПОДПОЛЬЩИКА И.Г.ГЕНОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «СОШ-ДС №37 им. И.Г. Генова» г. Симферополя)
ПРИКАЗ

              от 15.07.2024 г.                                             					№ 378

Об утверждении дорожной карты по введению
[bookmark: _Hlk172140095] учебных предметов «Труд (технология)»,
«Основы безопасности защиты Родины»
    На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 22 января 2024 г. № 31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся ФГОС НОО и ООО», в связи с началом реализации с 1 сентября 2024г. учебных предметов «Труд (технологии)» и «Основы безопасности защиты Родины»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить «дорожную карту» по введению в   2024-2025 учебном году учебного предмета «Труд (технология)». (Приложение 1.)
2. Утвердить «дорожную карту» по введению в   2024-2025 учебном году учебного предмета «Основы безопасности защиты Родины».  (Приложение2.)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                       				С.В. Катренко